
Alltami Depot, Mold Road 
Alltami, Mold.  CH7 6LG 
www.flintshire.gov.uk 
Depo Alltami, Ffordd Yr Wyddgrug 
Alltami, Yr Wyddgrug                               
www.siryfflint.gov.uk 
Priimame korespondenciją valų kalba.   Į valų kalba gautą 
korespondenciją atsakome nedelsdami.  

Rydym yn croesawu gohebiaeth yn Gymraeg.  Ymatebwn yn ddi-oed 
i ohebiaeth a dderbynnir drwy gyfrwng y Gymraeg.  

 

 

 

Katie Wilby 
Vyriausioji pareigūnė (gatvių priežiūra ir 
transportas) 
Prif Swyddog (Gwasanaethau Stryd a Thrafnidiaeth) 

 
 

 
 
 
 
 
 
Gerb. gyventojau, 
 
DĖL: ATLIEKŲ, NEPATEIKIAMŲ KONTEINERIUOSE SU RATUKAIS (ATLIEKŲ PERTEKLIAUS)  
 
surinkdami atliekas iš jūsų juodojo konteinerio, pastebėjome, kad į konteinerį pridėjote papildomų 
atliekų, dėl kurių neužsidaro dangtis, ir (arba) šalia konteinerio paliekate papildomų juodųjų šiukšlių 
maišų – abiem atvejais susidaro atliekų perteklius. 
 
Atkreipiame dėmesį, kad surenkame atliekas tik iš vieno juodojo konteinerio, o papildomos 
atliekos turi būti sudėtos į pateiktą juodąjį konteinerį su ratukais visiškai uždarytu dangčiu.  
 
Esame visapusiškai įsipareigoję mažinti poveikį aplinkai ir siekti Velso vyriausybės įstatymais nustatytų 
atliekų perdirbimo tikslų. Siekiant šių tikslų, perdirbamos ir maisto atliekos surenkamos kas savaitę, 
skatinant gyventojus perdirbti kiek įmanoma daugiau atliekų. Pridėtame lapelyje nurodyta, ką galima 
perdirbti. Prireikus lapelį galima peržiūrėti kitomis kalbomis. 
 
Jei reikia papildomų šiukšlių maišų ar dėžių, pateikite prašymą Flintšyro grafystės tarybos (Flintshire 
County Council) svetainėje, per vietos Ryšių centrą (Connects Centre) arba susisiekite su Gatvių 
priežiūros tarnybos kontaktiniu centru (Streetscene Contact Centre) tel. 01352 701234. 
 
Surenkamų perdirbamų atliekų kiekis neribojamas. Namų ūkiai, kuriuos sudaro 6 asmenys arba 
daugiau, gali paprašyti didesnių juodųjų konteinerių. 
 
Šiuo atveju vykdymo užtikrinimo veiksmų nesiimsime, tačiau stebėsime atliekų perteklių. 
Pasikartojantys atvejai bus tiriami ir dėl jų gali būti imtasi vykdymo užtikrinimo veiksmų pateikiant 
baudos pranešimą (Fixed Penalty Notice (FPN).  
 
Atkreipiame dėmesį, kad viename namų ūkyje galima turėti tik vieną juodąjį konteinerį.  
 
Norėdami perskaityti pranešimą nurodytomis kalbomis, nuskenuokite QR kodą. 
 
Lenkų – Polski 
Bulgarų – български 
Vengrų – Magyar 
Rumunų –  Română  
Lietuvių – Lietuvių 
 
 
 
 
Dėkojame už bendradarbiavimą.  
 
Pagarbiai 
 
Vyriausioji pareigūnė (gatvių priežiūra ir transportas) 
 
 
 
 
 
 

http://www.flintshire.gov.uk/
http://www.siryfflint.gov.uk/
http://www.siryfflint.gov.uk/

